Тамбовское областное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения

 «Бондарская центральная районная больница"

Приказ
о создании комиссии по противодействию коррупции

С.Бондари                                 № 115                                    30 декабря 2021 г

               Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии -Боярская И.Л. , главный врач ТОГБУЗ «Бондарская
ЦРБ»;
Члены комиссии:
Малохатко Н.Ю.заместитель главного врача по экономическим вопросам
Кошелева А.В. -главный бухгалтер ;
Лазыкин С.Д.- заместитель главного врача по медицинской части ;
Клинкова Н.А.- специалист по кадрам;
Моисеенко Д.Р.- инженер-электронщик   ;
Ильина М.А. - юрисконсульт.
       2. Членам комиссии активизировать работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений сотрудников учреждения,
обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками учреждения
законодательно установленных ограничений и запретов. Сотрудникам
учреждения необходимо незамедлительно уведомлять администрацию
больницы о факте склонения их к совершению коррупционного
правонарушения.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ТОГБУЗ «Бондарская ЦРБ»________________Бояркина И.Л.

с приказом ознакомлены:           Лазыкин С.Д.

   Малахатко Н.Ю.
Кошелева А.В.
Клинкова НА.

Моисеенко Д.Р.
Ильина М.А.